
 

 

 

 

令和２年７月３日 

 

保護者の皆様へ 

 

京都市立藤森中学校 

校長  浜矢 全 

 

 

校時表の変更について 

 

 

 

 初夏の候，保護者の皆様方にはますますご清栄のことと存じます。日ごろは，本校教育にご理解

とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて，学校再開から一ヶ月間，生徒の安全確保の観点から，時差登下校はじめ校時表を大幅に変

更し対処して参りました。しかし，一ヶ月の学校生活の様子を踏まえて感染防止拡大の観点からも

校内で協議を重ねた結果，以下の通りの内容で校時表を変更することになりました。これまでより

登校時間が１０分繰り上がることで，ご家庭にもご迷惑をおかけすることがあるかと思います。ま

た，今後も様々な変更がある可能性もありますが，引き続きご協力をお願いいたします。なお，新

しい校時は７月１３日（月）からの実施とさせていただきます。 

 

 

記 

＜７月１３日（月）からの校時表＞  

 ※６時間授業の場合             ※７時間授業の場合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 ※最終下校時間…１８：００（９月３０日まで） 


